Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito a Licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 32/2025 (GMS 1297/2025) - Processo nº 24.328.493-7, que 

tem como objeto a contratação de empresa especializada para impressão de 

livros para atender demandas da Editora UENP, no valor total de R$ 55.990,00 

(cinquenta e cinco mil, novecentos e noventa reais), em favor da empresa RB 

COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ 27.232.288/0001-86, referente ao Lote 

Único. 

Jacarezinho/PR. 

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE> 

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini